
Árbitro: Carvajal Molina, Rodrigo Alejandro
1° asistente: Retamal Silva, Jose
2° asistente: Vasquez Maulen, Leslie Ivonne

113 Sanchez Carvajal Diego Ignacio T A
22 Cabrera Bruno Leonel T
34 Hernandez Huenten Elvis T
47 Galani Villega Sebastian Paolo T C
58 Camargo Osses Alejandro Maximiliano T
614 Cordero Leiva Salvador Eduardo T
715 Zavala Briones Cristian Alexander T
817 Salinas Concha Francisco Antonio T
918 Waterman Ruiz Cecilio Alfonso T
1028 Cabrera Morgado Sebastian Eduardo T
1130 Chandia Miles Benjamin Andres T

1 30 Pinos Haiman Jorge Bladimir T A
2 3 Toro Castañeda Cristian Alejandro T
3 7 Yanis Velasco Cesar Augusto T
4 9 Coelho Diaz Diego Martin T
5 10 Henriquez Neira Jorge Alexis T
6 13 Mesias Sepulveda Cristhofer Ignacio T C
7 16 Bechtholdt Chervaz Franco T
8 17 Barrera Vergara Cristopher Jesus T
9 18 Munder Rodriguez Cesar Augusto T
10 20 Tiznado Contreras Jose Danilo T
11 28 Cespedes Maturana Diego Andres T

12 12 Santander Caro Alejandro Jesus S A
13 6 Valenzuela Gonzalez Benjamin Ignacio S
14 8 Marquez Perez Alejandro Samuel S
15 11 Vilches Araneda Andres Alejandro S
16 14 Triñanes Felix S
17 15 Fernandez Godoy Vicente Felipe S
18 22 Astudillo Quiñones Aaron Sebastian S

Director técnico: Huerta Araya, Gustavo Ernesto
Entrenador asistente: Gutierrez Trujillo, Jaime Ernesto
Preparador de arqueros: Gaete Zuñiga, Marcelo Patricio
Preparador físico: Coronado Valenzuela, Alfonso Arturo
Médico: Pinto Correa, Patricio Bernardo
Kinesiólogo: Rodriguez Carvajal, Eduardo Enrique
Paramedico: Rodriguez Vergara, Yony Mauricio
Preparador físico: Saldivar Castillo, Fredy Nahun

121 Flores Osorio Gonzalo Alejandro S A
135 Zepeda Flores Matias Andres S
146 Riquelme Romero Enzo Gonzalo Tomas S
159 Johansen Nicolas S
1611 Azocar Machuca Alejandro Esteban S
1722 Donadell Alvarez Nahuel Alexander S
1826 Soza Rodriguez Lukas Gustavo S

4to árbitro: Assadi Quintana, Matias Humberto
VAR: Araos Riquelme, Miguel Orlando
AVAR 1: Gamboa Reyes, Diego Camilo

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Gonzalez Herrera, Esteban Eduardo
Entrenador asistente: Pinto Jerez, Miguel Angel
Preparador de arqueros: Espinace Jorquera, Jorge Andres
Preparador físico: Lamas Iturrieta, Mauro Francisco
Médico: Araya Anais, Rodrigo Antonio
Kinesiólogo: Salas Barraza, Fabian Humberto
Paramedico: Espindola Valenzuela, Hernan Eduardo
Utilero: Saavedra Cerda, Efrain Elias

Jugadores Jugadores

Equipo B COQUIMBO UNIDO (Chile)Equipo A COBRESAL (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

26 Fernandez Godoy Vicente Felipe COBRESAL15 20 Tiznado Contreras Jose Danilo
63 Triñanes Felix COBRESAL14 10 Henriquez Neira Jorge Alexis
63 Astudillo Quiñones Aaron Sebastian COBRESAL22 17 Barrera Vergara Cristopher Jesus
78 Vilches Araneda Andres Alejandro COBRESAL11 13 Mesias Sepulveda Cristhofer Ignacio

67 Zepeda Flores Matias Andres COQUIMBO UNIDO5 28 Cabrera Morgado Sebastian Eduardo
73 Soza Rodriguez Lukas Gustavo COQUIMBO UNIDO26 15 Zavala Briones Cristian Alexander
73 Azocar Machuca Alejandro Esteban COQUIMBO UNIDO11 30 Chandia Miles Benjamin Andres
84 Johansen Nicolas COQUIMBO UNIDO9 18 Waterman Ruiz Cecilio Alfonso

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

COQUIMBO UNIDO (Chile)COBRESAL (Chile)
44' Coelho Diaz Diego Martin PEN9 25' Waterman Ruiz Cecilio Alfonso18

58' Galani Villega Sebastian Paolo7

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

17' Bechtholdt Chervaz, Franco Ser culpable de conducta antideportiva16 COBRESAL

24' Mesias Sepulveda, Cristhofer Ignacio C Ser culpable de conducta antideportiva13 COBRESAL

28' Fernandez Godoy, Vicente Felipe Ser culpable de conducta antideportiva15 COBRESAL

41' Cabrera, Bruno Leonel Ser culpable de conducta antideportiva2 COQUIMBO UNIDO

55' Cordero Leiva, Salvador Eduardo Ser culpable de conducta antideportiva14 COQUIMBO UNIDO

68' Zavala Briones, Cristian Alexander No respetar la distancian reglamentaria en un saque de
esquina, tiro libre, o saque de banda15 COQUIMBO UNIDO

80' Waterman Ruiz, Cecilio Alfonso Retardar la reanudación del juego18 COQUIMBO UNIDO

86' Salinas Concha, Francisco Antonio Desaprobar con palabras o acciones17 COQUIMBO UNIDO

89' Coelho Diaz, Diego Martin Desaprobar con palabras o acciones9 COBRESAL

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

64' Camargo Osses, Alejandro Maximiliano
Ser culpable de juego brusco grave; El jugador golpea el
rostro de su adversario con su antebrazo, empleando uso
de fuerza excesiva.

8 COQUIMBO UNIDO

90'+8 Munder Rodriguez, Cesar Augusto

Ser culpable de conducta violenta; Posterior a la sanción
de un saque de banda, mientras me aproximaba con el
propósito de intervenir y separar un altercado entre el
jugador Sr. Cesar Munder y un adversario, el mencionado
jugador me empujó de manera deliberada utilizando su
brazo.

18 COBRESAL

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

CARVAJAL MOLINA, RODRIGO ALEJANDRO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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1:2
COQUIMBO UNIDO-

Fecha: 19
Estadio: EL COBRE / El Salvador Asistencia:
Fecha/hora: 10.08.2025 15:00 CLT Categoría de edad:

Número de partido: 147

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No se detuvo.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buen estado.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

No hubo.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
RODRIGO ALEJANDRO CARVAJAL MOLINA

11.08.2025 00:02:53 CLT
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